
Исх. №01/110-к от 05.07.2024 г.

В связи с кадровыми изменениями в структуре Татарстанского УФАС России

п р и к а з ы в а ю:

1. Вывести [должностное лицо] <…> из состава Комиссии по рассмотрению дела
№016/01/14.4-418/2024 по признакам нарушения ООО «Юридический центр «Ваш
Адвокатъ» (ИНН: 1659161957, адрес регистрации: 420107, Россия, Республика
Татарстан, г. Казань, ул. Петербургская, д. 74, пом. 16)  части 1 статьи 14.4
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в приобретения Обществом фирменного наименования «Ваш
Адвокатъ» направленного на получение преимущества перед другими
хозяйствующими субъектами на рынке правовых услуг.

2. Включить [должностное лицо] <…> в состав Комиссии по рассмотрению дела
№016/01/14.4-418/2024 о нарушении антимонопольного законодательства, назначив
председателем Комиссии.

3. Включить [должностное лицо] <…> в состав Комиссии по рассмотрению дела
№016/01/14.4-418/2024 о нарушении антимонопольного законодательства, назначив
членом Комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на [должностное лицо] <…
>.

[должностное лицо] <…>


